

Petronet Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Gemici:

Otomasyon alanında akaryakıt ve LPG sektörüne yenilikçi çözümler sunuyoruz



AKARYAKIT ve LPG sektörlerine yönelik yenilikçi otomasyon çözümleri sunmayı hedefleyen Petronet'in sektörde yeni bir soluk olmayı hedeflediğini belirten Petronet Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Gemici çalışmalarına yönelik sorularımızı cevaplandırdı:

— **Petronet'in kuruluşu ve çalışmaları ile ilgili bilgi alabilir miyiz ?**

Aslında sanılanın aksine Petronet yeni bir oluşum değil. Petronet, uzun süredir akaryakıt ve lpg sektörüne istasyon yönetim yazılımları



Petronet'in pompa otomasyonu, tank otomasyonu, tanker otomasyonu ve merkezi otomasyon çözümlerinin yanında müşteri tanıma sistemi, taşıt tanıma sistemi, endüstriyel çözümleri alanlarında farklılıklar ortaya koyduğunu söyleyen Haluk Gemici, özellikle Taşıt Tanıma Sistemlerimizde kullandığımız, yeni nesil kablosuz haberleşme teknolojisi sayesinde; istasyonlardaki yatırım maliyetleri önemli ölçüde azalmaktadır dedi.

üreten ve bu konuda 3.000'den fazla istasyona hizmet vererek, Türkiye'de lider konumda bulunan Bitakep Arka Ofis yazılımlarının, Ar-Ge üretimini üstlenen teknoloji firmasıdır.

Son yıllarda akaryakıt ve lpg sektöründe

meydana gelen hızlı değişimler sektörde yeni ihtiyaçlar ortaya çıkmıştır. Bu noktada, ileri teknolojimiz ve kaliteli hizmet anlayışımızla ihtiyaçlara yönelik yenilikçi otomasyon çözümleri ile sektörde yeni bir soluk olmayı amaçladık.

— **Akaryakıt ve LPG sektörüne yönelik sunduğunuz ürün ve hizmetler hakkında kısaca bilgi verir misiniz?**

Sektörün zorunlu ihtiyacı olan; pompa otomasyonu, tank otomasyonu, tanker otomasyonu ve merkezi otomasyon çözümlerimizin yanı sıra, müşteri tanıma sistemi, taşıt tanıma sistemi, endüstriyel çözümlerimiz ile farklı hizmet anlayışımızı ortaya koyuyoruz.

— **Petronet Müşteri Tanıma Sistemi'nin ve Taşıt Tanıma Sistemi'nin kullanıcılarına sunduğu avantajlar nelerdir?**

Müşteri Tanıma ve Taşıt Tanıma Sistemlerimiz ile dağıtım şirketi veya istasyon ►► **7'de**



Otomasyon alanında

►► **6'dan devam**

bazında cari, limit, iskonto, hediye, puan takibi yapılarak firmaya özel sınırsız raporlar alınabilir.

Özellikle Taşıt Tanıma Sistemlerimizde kullandığımız, yeni nesil kablosuz haberleşme teknolojisi sayesinde; istasyonlardaki yatırım maliyetleri önemli ölçüde azalmaktadır. Bu sayede saha operasyonun kalite, güvenilirlik ve süresinin optimal düzeye getirilmesi, dağıtım şirketleri ve kullanıcılara büyük avantajlar sağlamaktadır.

— **Alanında önde gelen firmalardan birisi olan Bitakep'i bünyenize kattınız. Bu alandaki çalışmalar ve gelişmelerle ilgili bilgi alabilir miyiz?**

Bitakep İstasyon Yönetim Yazılımları Türkiye ve 7 ülkede çok sayıda kullanıcıya ulaşmıştır. Dağıtım şirketleri ve çoklu istasyonlara yönelik merkezi yazılım uygulamaları, akıllı telefon uygulamaları gibi kontrolü tek merkezde sağlayan çözümleri mevcuttur. Bitakep, kullanıcı sayısı, kullandığı ileri teknoloji ve 7/24 hizmet anlayışı ile sektörün lider markasıdır.

İşte bu nedenle bu önemli gücü Petronet çatısı altında birleştirerek, sektörün tüm ihtiyaçlarını karşılayan öncü ve lider firma olma kararlılığında'yız.

— **Bu sene sektördeki hedeflerinizi bizimle paylaşmışsınız?**

Çok kısa sürede dağıtım şirketi pazar payımızı %27 seviyelerine getirdik. Bu başarımızın en önemli nedenlerinden birisi de, istasyon bayrak değişimlerinde ileri teknoloji kullanarak dağıtım şirketlerine büyük mali yükler getirmeden otomasyon dönüşümlerini hızlı ve EPDK kriterlerine uygun yapabilmemizdir. Ayrıca ülke ekonomisine de ciddi katkı sağladığımızı düşünüyoruz.

2013 yılı sonuna kadar planlanan hedefimiz, görüşmekte olduğumuz dağıtım şirketleri de göz önüne alındığında, pazar payımızın %50 nin üzerine çıkacağı yönündedir.

— **11-14 Nisan tarihleri arasında yapılacak olan Petroleum fuarına siz de katılıyorsunuz. Bu fuarla ilgili düşünce ve beklentilerinizi alabilir miyiz?**

Bu fuar, sunacağımız yepyeni inovatif çözümlerle sektöre damga vuracaktır. Şu anda detayları paylaşamayacağım, ama sektör için ilk ve çok önemli ürünleri sizlere tanıtmak için büyük heyecan duyuyoruz.

Bu vesileyle tüm sektör temsilcilerini standımıza davet ve misafir etmekten mutluluk duyurum.